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ORGANISATION

Förbundsstyrelsen

Ordförande   Mattias Hjelmberg - Sollentuna 
 
Vice Ordförande  Malin Andersson - Hässelby 
 
Kassör    Fredrik Englund - Bromma 
 
Sekreterare   Carl Schwieler - Sollentuna 
 
Ledamöter   Oskar Werner - Täby 
    Johanna Emtell - Stockholm 
    Linda Eriksson - Tullinge 
 
Adjungerande  Hermine Dahlerus - Nacka 

Verkställande utskott

Ordförande   Mattias Hjelmberg - Sollentuna 
 
Ledamöter   Malin Andersson - Hässelby 
    Fredrik Englund - Bromma  
 
Adjungerande  Hermine Dahlerus - Nacka 

Valberedning

Ordförande   Gabriel Isoz - Enskede 
 
Ledamöter   Marie Linzén - Sollentuna 
    Andreas Norén - Enebyberg 

Revisorer

Utsedd av årsmötet  Michael Christensson - Gustavsberg 
 
Revisorssuppleant  Bodil Nordin - Täby 

Stipendiestiftelsen

Ordförande   Mattias Hjelmberg - Sollentuna 
 
Ledamöter   Carl Schwieler - Sollentuna 
    Linda Eriksson - Tullinge 
    Malin Andersson - Hässelby 
    Tomas Engholm - Stockholm 
 
Adjungerande  Hermine Dahlerus - Nacka 
 
Revisor   Mikael Brandstam - Stenhamra 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Även om serierna nästan var slut, så tror jag att 
vi alla kommer att komma ihåg säsongen 2019-
2020 som våren när coronapandemin slog till. En 
situation som varken vi, staden, landet eller världen 
var tränade inför. 

Vi tog både det svåraste och enklaste beslutet 
jag har varit med om. Det är också det mest 
dramatiska beslutet på många år i Stockholms 
Innebandyförbunds historia när vi den 12 mars 
bestämde att avsluta allt seriespel och tävlingsspel 
med omedelbar verkan.

När jag skriver det här har Folkhälsomyndigheten 
inte lättat på några restriktioner, det är svårt 
att träna som vanligt, inga cuper spelas eller 
utbildningar genomförs. Men jag är övertygad om 
att vi gjorde rätt när vi stängde allt tävlingsspel. Vi 
tog vår roll att leda rörelsen i en svår tid.

Hur lång tid det tar innan pandemin är under 
kontroll och världen är öppnar är mycket svårt att 
sia om. Men jag tror och hoppas att vi kan spela 
innebandy i Stockholm som vanligt när sommaren 
är slut.

Jag tror också att det flera lärdomar som vi kan väva 
in i vårt långsiktiga strategiska arbete som har fyra 
huvudsakliga områden för förverkliga Innebandyn 
vill. 

•	 Starka och välmående föreningar. En stabil 
grund dvs plattform är en förutsättning för 
att våra föreningar ska fortsätta växa och 
vara välmående, men också för att vara  
tåliga när yttre omständigheter skakar om 
hela verksamheten. Jag är glad att vi har 
startat upp ett nytt arbetssätt med träffar i 
zoner för att skapa samverkan mellan geo-
grafiskt närliggande föreningar. Det ska vi 
fortsätta med nästa säsong.  

•	 Anläggning. Innebandy ska vara en tillgäng-
lig idrott. Innebandyföreningarna i Stock-
holm påverkas dagligen av anläggnings-
bristen och vill vi växa som idrott behöver vi 
fler idrottshallar. Vi har tillsammans med de 
andra stora lagbollspelen, friidrotten,  
simningen och konståkningen fortsatt att 
driva ett gemensamt påverkansarbete mot 
Stockholms Stad. Den kommun där  
hallbristen är som störst. 

•	 Värdegrund. Det är engagerade och kompe-
tenta ledare som ser och möter alla spelare 
är helt avgörande för hur innebandyn blir. 
Våra ledare ska agera utifrån vår gemensam-
ma värdegrund. Ledarutbildningar är rygg- 
raden i detta arbete och det glädjande att vi 
har ökat utbildningsverksamheten med 19%. 

•	 Utveckling av SIU- modellen i Stockholm.  
Seriespelet är den allra viktigaste delen i vår 
tävlingsverksamhet. Hur den struktureras 
påverkar implementeringen av SIU-model-
len. Därför är jag glad att vi efter gediget  
arbete med många föreningar involverade 
har landat i en nivåanpassade serieanmälan 
till juniorserierna på lagets och spelarnas 
samlade kompetens. Vi tror att det är bästa 
sättet erbjuda ett seriespel med så gynn-
samma utvecklingsförhållanden som  
möjligt. 

Men vi har långt kvar att nå de höga mål vi har 
satt upp. För många slutar för tidigt. Bara på 
sex år halverar vi antalet licenser jämfört med 
toppnoteringen vid nio års ålder. För få av våra 
spelare, ledare och domare är tjejer. Vi behöver 
fortsätta arbeta med resursfördelning, könsmönster 
och föreställningar om innebandy för killar och 
tjejer.

Nu laddar vi för en stark comeback efter 
coronaepedmin och ser fram emot ett ännu bättre 
innebandystockholm 2020-2021.
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DOMARKOMMITTÉN
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Ordförande Elis Erbing - Stockholm 
 
Ledamöter Aarre Hietanen - Södertälje 
  Linus Warrenstein - Sundbyberg  
  Patric Cullander - Åkersberga 
  Emilia Tuomela - Tyresö 
  Nihada Cenanovic - Hägersten  
  Hampus Wiking - Trångsund 
  Ida Sandberg - Älvsjö 
 
Adjungerade  Daniel Kölborn - Farsta

Domarkommittén, DK, har haft sju stycken proto-
kollförda möten det gångna verksamhetsåret.  
Säsongen 2019-2020 var det 354 stycken domare 
som varit tillgängliga för domaruppdrag i distriktet. 

Under året har fokus precis som de senaste 
säsongerna varit på fortbildning, coach- och 
fadderverksamheten. För fem år sen satte vi upp 
en långsiktig plan för hur vi skulle utveckla domar-
verksamheten och beräknade att det skulle ta fem 
år ungefär att få tydliga resultat. Nu efter fem år kan 
vi konstatera att vi ökat antalet domare i distriktet 
med över 50%. Vi har många unga domarpar på väg 
upp i seriesystemet och en väldigt bra återväxt 
underifrån. Av fjolårets förstaårsdomare fortsatte 
94% att döma även denna säsong. 

I samband med Storvretacupen i januari hade vi ett 
stort läger för våra distriktsdomare där 48 
domare från Stockholm deltog. Domarna var på 
plats tre dagar var för att döma. På plats hade vi 
några av våra domarcoacher som stöttade och gav 
domarna feedback efter matcherna. 
Utvecklingen på domarna under dessa dagar var 
påtaglig och detta är ett arbetssätt som vi kommer 
fortsätta anamma kommande säsonger. 
 
Stockholm var under säsongen representerade på 
SDF-SM genom Johannes Ekenberg och Andreas 
Bengtsson. Under säsongen har fem distriktspar 
dömt återbudsmatcher i förbundsserierna regel-
bundet.  

Säsongen 2019-2020 har vi haft 18 domarfaddrar och 
26 domarcoacher som regelbundet varit ute i hal-
larna för att stötta och coacha våra domare. Samtli-
ga förstaårsdomare har haft minst tre besök av en 
domarfadder under säsongen.  

Årets fortbildningshelg hölls på Quality Hotell i 
Nacka. Totalt deltog 198 domare och ytterligare 67 
deltog på licenskvällen. Kursutvärderingarna visar 
att deltagarna var väldigt nöjda med årets utbildin-
nar. 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN

54

Ordförande Oskar Werner - Täby  
 
Ledamöter Cecilia Fredriksson - Lidingö   
    Jenny Krona - Hässelby   
      Johan Blomgren - Huddinge   
   Manuel Lindberg - Ingarö (- sept 2019)  
    Helene Chandler Rosencrantz - Sigtuna (okt 2019 -) 
 
Adjungerade  Martin Hjelmberg - Vällingby 

Tävlingskommittén, TK, har under säsongen  
genomfört nio protokollförda möten.

TK:s främsta fokus har varit att ta beslut som på 
lång sikt gynnar tävlingsverksamheten i distriktet i 
enlighet med SIU så mycket som bara är möjligt.

TK har under säsongen gentemot styrelsen varit 
ägare av arbetet med motionen gällande junior- 
serierna från förra årets årsmöte. Den referensgrupp 
som TK både utsåg och deltog i genomförde totalt 
fem möten i olika former. Detta arbete mynnade 
ut i en rekommendation där styrelsen beslutade i 
enlighet med förslaget att juniorserierna i distriktet 
förhoppnings- och målsättningsvis kan fokusera 
i än högre grad på optimal individuell utveckling 
snarare än kortsiktiga resultat. 

Säsongen fick tyvärr ett abrupt slut på grund av 
covid-19. TK var högst delaktiga både vad det gäller 
att ställa in resterande tävlingsverksamhet när 
den allmänna smittspridningen blev ett faktum, 
och hade också huvudansvar för hantering och 
avslutning av de serier som inte hann färdigställas 
i form av sluttabeller med efterföljande upp- och 
nedflyttningar samt kval.

TK har även denna säsong testat nya metoder för 
att i än högre grad öka och optimera kontakten 
med verksamheten och dess föreningar.



KANSLICHEFEN HAR ORDET
Innebandysäsongen 2019-2020 fick ett abrupt slut 
den 13 mars 2020 då Stockholms Innebandyförbunds 
styrelse valde att avsluta säsongen på grund av 
Coronapandemin. I och med beslutet kunde våra 
serier inte spelas klart, seriesegrare fick utses genom 
beslut i tävlingskommittén och Stockholmscupens 
finalspel för våra juniorer fick ställas in. Det är bara 
några få konsekvenser som detta beslut betytt för 
innebandyn i Stockholm och vi vill rikta vårt största 
tack för den förståelse och stöttning vi fått i dessa 
ibland tuffa beslut. Tack alla föreningar, ideella ledare 
och samarbetspartners för säsongen.

Inför säsongen identifierade StIBF:s styrelse och 
kansli behovet av närmre samverkan mellan 
förening och förening men även mellan föreningar 
och förbund. Vi har därmed börjat titta på hur ett 
regionalt samverkansarbete och erfarenhetsutbyte 
skall kunna ske i vårt distrikt. En första start har 
varit de träffar vi genomfört i de olika zonerna i 
Stockholm. Vi kommer nu att fortsätta ha regional 
samverkan i fokus även i vårt arbete på kansliet. 

Under säsongen har det fortsatta arbetet 
med implementeringen av SIU-modellen i vår 
tävlingsstruktur tagit stor plats i det dagliga 
arbetet vilket fortfarande engagerar främst 
tävlingsavdelningen men även övriga anställda 
på kansliet i någon form. Detta arbete anser vi 
fortfarande är ett av våra mest viktiga områden och 
fortsätter att utvärdera och utveckla.

Händelser av särskild vikt i tävlingsområdet är 
beslutet att införa nivåanpassad anmälan till 
seriespel även på svart nivå. Ett arbete som utförts av 
tävlingskommittén tillsammans med kansliet samt 
den referensgrupp som utsetts. 

Vidare så har vi under säsongen implementerat 
den värvningspolicy som 51 föreningar hittills skrivit 
under. Vi hoppas på att den förankras väl i samtliga 
föreningar och blir en självklar del i varje förenings 
ledarintroduktion framöver. 

Under säsongen har vi kunnat erbjuda de nya 
Stegutbildningar för ledare i Stockholm. Det är 
mycket glädjande att utbildningsviljan är så stor 
i distriktet. Vi ökar antalet utbildade ledare med 
19% jämfört med 2018-2109. Detta gör oss trygga i 
att föreningarna i Stockholm tycker utbildning är 
viktigt. När vi summerar säsongen är vi också extra 
glada över att vårt Junior & Seniortränarkonvent 
var välbesökt och uppskattat. Junior & senior-, 
målvaktstränar- och föreningsutvecklingskonvent 
hoppas vi kunna erbjuda även i framtiden.  

Visst blev det guld till vårt distrikt igen! Grattis till 
Stockholms F16 som tog guld och Stockholms P16 
som tog brons i SDF-SM i Gävle! 
 

Stockholms domarkår fortsätter att utvecklas. 
Detta främst genom ett aktivt fadderskap och 
utvecklingsläger med möjlighet för uppföljning och 
individuell coachning. Detta visar sig genom att 94% 
av våra nybörjardomare fortsätter döma efter sin 
debutsäsong. 

Att förenkla den dagliga administrationen för 
våra föreningar är något som vi tror skapar bättre 
förutsättningar för föreningen att jobba med 
utveckling istället för med administration. Som ett led 
i detta har vi från och med denna säsong betalat ut 
domararvoden åt föreningarna. 

Som distriktsförbund är vi glada att ha en resurs helt 
avsatt för föreningsutveckling. Vi har under säsongen 
fortsatt licensiera barn och ungdomsföreningar 
i ”Föreningslicensen”. I höstas lanserades 
Föreningslicens 2.0 där vi erbjuder föreningar en 
fortsättningsutbildning.

Förbundets kansli lägger stor vikt vid att vara 
tillgängliga samt ge våra föreningar snabb och bra 
service. Samtidigt är det fortsatt viktigt att lyssna in 
vad föreningarna efterfrågar. Att förfina och förädla 
servicearbetet med tillhörande föreningsdialog är 
prioriterat så att förbundet kan fortsätta att vara den 
serviceenhet som verksamheten förväntar sig.

I och med det tråkiga slutet på säsongen är vi på 
kansliet laddade för nästa! Vi ser extra mycket fram 
emot nya ”Bäst i Stan”, dvs DM i ny tappning med 
gemensamma finaler för seniorer och juniorer i slutet 
av säsongen. 

Jag avslutar med att från hela kansliet önska hela 
innebandystockholm en härlig sommar. 
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DISTRIKTSLAG
Återigen gick bussen till Gävle och Gästrikland. 
F16 hade ett guld att försvara och P16 var sugna på 
revansch. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P16 tog sig enkelt genom gruppspelet med fyra 
vinster och blev gruppsegrare.  
 
I kvartsfinalen stod Dalarna för motståndet och i en 
jämn och spännande match stod det 4–4 med 
två minuter kvar av matchen. Stockholm la in 
en extra växel och gjorde både 5–4 och 6–4 och 
killarna gick vidare.  
 
I semifinalen väntade Småland som tyvärr 
blev ett för tufft motstånd och Stockholms 
killar fick sin första förlust i årets SDF-SM.  

Killarna slutade 3:a och kom hem med 
bronsmedaljen.  
 

Årets F16 hade en svår uppgift framför sig, att 
försvara tidigare års guld. Tjejerna tog 
sig igenom en tuff grupp med två  
vinster och två oavgjorda, vilket visade 
sig räcka för gruppseger.  

 
Kvartsfinalen tog sig tjejerna säkert 
igenom med vinst med 6–1 mot  
Dalarna.  
 
I semifinalen stod Uppland för  
motståndet och det blev en jämn 
match. Klockan stod på 14:58 när 
Stockholm tog ledningen och vann 
matchen med 2–1 och tog sig till final.  

 
I finalen mötte sedan Stockholm  

Skåne, en match som även den blev 
mycket spännande. Det blev en målsnål 

final som Stockholms tjejer till slut vann 
med 2-1. Guldet fortsätter att stanna i 

Stockholm. 
 
Vi tackar alla spelare, ledare och föräldrar för 
det här året!
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DISTRIKTSLAG

Flickor 16 
Alva Idestål   Bele Barkarby IF 
Molly Malmqvist   Bele Barkarby IF 
Lina Wall    Bele Barkarby IF 
Moa Höglin-Sjöberg  FBI Tullinge 
Victoria Wallenhov   FBI Tullinge 
Saga Emtell   Hammarby IF IBF 
Ida Torbjörner   Hammarby IF IBF 
Tilde Olsson Åhman   Huddinge IK 
Vilma Andersson   Sköndals IK 
Elin Barbus   Sköndals IK 
Ida Boman    Täby FC 
Fredrika Dohlwitz  Täby FC 
Adla Hasanagic  Täby FC 
Adna Hasanagic  Täby FC 
Sara Schalin    Täby FC 
Isabella Nordlund   Vendelsö IK 
Linnéa Lindgren   Värmdö IF 
Alicia Berggren   Åkersberga IBF 
Hanna Englund   Åkersberga IBF 
Emelie Eriksson   Åkersberga IBF 
 

Ledare 
Mårten Storm 
Henrik Jitelius  
Lisette Klang 
Marie Numell 
Hampus Nordenström

Pojkar 16 
Simon Wedberg   Erikslund KF 
Albin Engström   Erikslunds KF 
Max Danilda    Farsta IBK  
Daniel Fritz    Farsta IBK  
Jonathan Spåls   Grimsta AIK 
Emil Björkman   Grimsta AIK 
Robbie Leupold   Grimsta AIK 
Anton Österlund   Grimsta AIK 
Lucas Helle    Grimsta AIK 
Alexander Ljungström  Grimsta AIK 
Simon Rönnkvist   Huddinge IBS 
Peter Rosendahl   Huddinge IBS 
Jacob Björksiöö  IBF Offensiv Lidingö 
Emil Mattsson   Ingarö IF 
Carl Brorsson    Ingarö IF 
Christian Holmlund   Ingarö IF  
Viktor Berg    Ingarö IF  
Jonathan Högback   Salems IF 
Hampus Högman   Vallentuna IBK 
Sebastian Svensson   Vendelsö IK 
 

Ledare 
Max Bruce 
Alexander Vestman 
Jenny Krona 
Hampus Nordenström
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DISTRIKTSLAG
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108 lag deltog sammanlagt i DM 2019-2020.  
 
Gruppspelet avgjordes i början av september.  
Arrangörsföreningar i gruppspelet och delar av slut-
spelet var Hammarby IF IBF, Värmdö IF, Vallentuna 
IBK, Kungsängens IF, Åkersberga IBF och Hässelby 
SK IBK.  
 
Stort tack för er hjälp och engagemang.  
 
Efter kvalspel, slutspelsmatcher och finaler korades 
fyra segrande lag i Eriksdalshallen.  

Slutresultat DM-finalerna 
Damjuniorer: Huddinge IBS - Åkersberga IBF 2-7
Herrjuniorer: AIK IBF - Tyresö Trollbäcken IBK 8-10 
Damer: Åkersberga IBF - Hammarby IF IBF 2-3
Herrar: Älvsjö AIK IBF - Djurgårdens IF IBS 7-8

BÄST I STAN
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KNATTELIGAN

Under säsongen 2019-2020 hade vi 47 anslutna 
föreningar, från 21 av distriktets 26 kommuner. 
Sammanlagt deltog 206 lag med cirka 2 500 aktiva 
innebandyspelare födda 2011-2012.
 
Säsongen startade i slutet på september med en 
Kickoff i Högdalshallen, i samarbete med Högda-
lens AIS. Dagen bjöd på en härlig stämning och 
många entusiastiska spelare och glada supportrar 
på läktaren. Detta var det första arrangemanget 
för säsongen – men verkligen inte det sista.  
Föreningarna i distriktet har tillsammans genom-
fört cirka 60 arrangemang för våra yngsta spelare.
 

Stockholms Innebandyförbund vill rikta ett stort 
tack till samtliga som har varit delaktiga och  
behjälpliga under säsongen.
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FÖRENINGSUTVECKLING

Föreningslicens
Glädjande nog har majoriteten av ungdomsfören-
ingarna genomgått programmet föreningslicens, 
som är en grundläggande workshop inom  
föreningsutveckling med fokus på vad Svensk  
Innebandys Utvecklingsmodell betyder för  
föreningen i form av struktur, beslut och tankesätt. 
Återigen vill vi tacka de över 250 personerna som 
genomgått programmet för den tid, kreativitet, och 
hårda arbetsmoral ni visat.  

Föreningens Skelett, Muskler och Människor
Under året presenterades även fortsättningsarbe-
tet på föreningslicensen, kallat föreningens Skelett, 
Muskler och Människor, som är ett programschema 
byggt på 13 olika pass med fokus på att gå från ord 
till handling inom ovanstående kategorier. 
Föreningar väljer själva, utifrån behov, att i tid och 
otid arbeta sig igenom de pass man behöver för att 
nå sina mål. Under säsongen har passen kring 
ungdomsråd, föreningsidé och årshjul varit 
populärast. 

Framtidens Organisationsledare
Under säsongen som gått har vi även haft premiär 
för ett nytt utbildningsprogram kallat framtidens 
organisationsledare, som är ett program för 
personer mellan 18-25 år, som ännu inte är organisa-
tionsledare, men som vill bli. Programmet genom-
fördes mellan september-december, fördelat på 
fem tillfällen.  

Till deltagarna Adrian Ek (AIK IBF), Oskar Holm 
(Ekerö IK), Jonas Broström (Salems IF), Robert Silje-
bäck (Västerhaninge IBK), Fabian Hansson, Markus 
Hägglöf och Pontus Hannegård (Duvbo IK):  
 
Att ha er som deltagare har varit en fröjd. Ni är alla 
kloka, kreativa, ödmjuka och ett levande bevis på 
att unga människor verkligen behövs i styrelserum-
men. Förbundet värnar om er och ser fram emot att 
följa era resor som organisationsledare.
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SERIEFAKTA
Herr seniorer 88 96 96 99
Herr utveckling 14 7 10 0
Herr veteraner 30 30 28 29
Herrar totalt 132 133 134 128

Damer seniorer 49 48 51 49
Damer utveckling 5 4 0 0
Damer veteraner 6 8
Damer totalt 54 52 57 57

Pojkar
Svart 65 62 62 60
Röd 229 213 212 215
Blå 362 333 317 342
Grön 202 165 157 145

Pojklag totalt 858 773 748 762

Flickor
Svart 24 25 23 28
Röd 78 96 100 110
Blå 143 135 126 126
Grön 73 47 63 59

Flicklag totalt 318 303 312 323

Totalt 1 362 1 261 1 251 1 270

STOCKHOLMS STÖRSTA FÖRENINGAR
Topp 20 - Anmälda serielag

1. Täby FC 4 68 4 72
2. Hässelby SK IBK 0 38 6 44
3. Nacka Wallenstam IBK 10 34 5 39
4. Åkersberga IBF 11 36 2 38
5. FBI Tullinge 8 31 6 37
6. Bele Barkarby IF 8 29 2 31
7. Väsby AIK 3 26 4 30
8. Värmdö IF 6 26 4 30
9. Huddinge IBS 0 26 2 28
10. Vallentuna IBK 3 24 4 28
11. Älvsjö AIK 2 25 3 28
12. Tyresö Trollbäcken IBK 3 23 3 26
13. Vendelsö IK 1 22 4 26
14. Rotebro IS IBK 11 20 5 25
15. Ekerö IK 4 22 1 23
16. Vaxholms IBF 8 18 3 21
17. Ingarö IF 0 13 7 20
18. Järfälla IBK 8 15 5 20
19. Töjnan IBK 10 18 2 20
20. Ängby IF 2 17 2 19

       2016-2017            2017-2018           2018-2019       2019-2020

                  Knatteligan         Ungdom           Senior                Totalt
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STOCKHOLMS STÖRSTA FÖRENINGAR
Topp 20 - Licensierade spelare

1. Täby FC 808 406 1214

2. Nacka Wallenstam IBK 724 203 927

3. FBI Tullinge 456 341 797

4. Åkersberga IBF 447 293 740

5. Älvsjö AIK IBF 338 217 555

6. Hässelby SK IBK 398 156 554

7. Rotebro IS IBK 372 159 531

8. Tyresö Trollbäcken IBK 387 118 505

9. Väsby AIK 360 132 492

10. Bele Barkarby IF IBF 290 189 479

11. Sköndals IK 303 173 476

12. Värmdö IF 312 163 475

13. Töjnan IBK 318 103 421

14. Vaxholms IBF 274 144 418

15. Vendelsö IK 268 139 407

16. Vallentuna IBK 283 116 399

17. Huddinge IBS 284 83 367

18. Ekerö IK 239 112 351

19. Salems IF 224 119 343

20. Älta IF 283 58 341

Figuren visar antal licensierade spelare i Stockholm

                              Män                          Kvinnor                        Totalt

Spelarlicenser i Stockholms distrikt
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STOCKHOLMS STÖRSTA FÖRENINGAR
Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (VT 2019)

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (HT 2019)

1. Täby FC 2 862 37 899 326 710 
2. FBI Tullinge 1 417 18 535 159 962 
3. Hässelby SK IBK 1 298 18 758 158 914 
4. Åkersberga IBF 1 379 17 668 153 115 
5. Nacka Wallenstam IBK 1 302 17 047 146 941 
6. Älvsjö AIK IBF 1 322 15 563 137 283 
7. Rotebro IS IBK 1 445 14 868 134 561 
8. Bele Barkarby IF IBF 1 211 15 381 133 423 
9. Väsby AIK 1 476 11 992 115 235 
10. Vendelsö IK 973 12 884 110 781 
11. Tyresö Trollbäcken IBK 979 11 803 103 465 
12. Ekerö IK 874 11 012 96 463 
13. Värmdö IF 943 10 731 95 175 
14. Vallentuna IBK 831 10 826 93 293 
15. Farsta IBK 757 10 207 87 711 
16. Sköndals IK 806 9 472 84 045 
17. Salems IF 681 8 948 77 757 
18. Ingarö IF 645 8 531 74 047 
19. AIK IBF 675 8 424 73 253 
20. Töjnan IBK 667 7 815 69 157 

                                Sammankomster         Deltagare                 Bidrag

1. Täby FC 2 846 40 567 356 205

2. Åkersberga IBF 1 447 19 095 170 462

3. FBI Tullinge 1 473 19 009 170 431

4. Nacka W IBK 1 190 16 025 142 085 

5. Bele Barkarby IF IBF 1 218 15 538 139 459

6. Väsby AIK 2 103 12 910 136 873

7. Rotebro IS IBK 1 250 14 885 134 650

8. Värmdö IF 1 025 12 610 114 165

9. Tyresö Trollbäcken IBK 897 12 009 106 655

10. Farsta IBK 758 11 244 97 731

11. AIK IBF 721 10 052 88 395

12. Ekerö IK 762 9 777 87 661

13. Vendelsö IK 751 9 684 86 569

14. Vaxholms IBF 707 9 305 82 857

15. Salems IF 664 9 430 82 659

16. Hammarby IF IBF 630 7 894 70 963

17. Ingarö IF 573 7 592 67 667

18. IK Frej Täby IBK 598 7 237 65 827

19. Duvbo IK 458 7 197 61 952

20. IBF Offensiv Lidingö 536 6 401 56 063

                                Sammankomster         Deltagare                  Bidrag
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SAMARBETSPARTNERS

STORT TACK TILL VÅRA SAMARBETSPARTNERS FÖR SÄSONGEN 2019-2020!
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UTVECKLING & UTBILDNING

Samarbete med RF SISU Stockholm 
Under säsongen har Stockholms Innebandy-
förbund tillsammans med RF SISU arrangerat 
utbildningar och föreläsningar som inte varit gren-
specifika. Du som ledare har kunnat gå på olika 
kostnadsfria utbildningar så som ”Akut skade-
behandling” och ”NPF - Träna aktiva med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar”.  
 
Under hösten arrangerades två föreläsningar. En 
inspirationsföreläsning med Aron Andersson om 
mål, motivation, teamwork och drivkraft som 
arrangerades i Hägerstensåsens Medborgarhus i 
oktober. I november arrangerades en paneldebatt 
om hur barnkonventionen tillämpas inom idrotten. 
Som moderator hade Stockholms Innebandyför-
bund sin egen föreningsutvecklare Michael Lawitz. 

Medverkande i panelen 
Helen Alpstig - RF SISU Stockholm 
Cecilia Åhl - Unicef 
Carina Bäck - Riksidrottsförbundet  
Ida Arvidsson - Riksidrottsförbundet

Utbildning  
Med fantastiska 1 874 utbildade ledare och domare, 
en ökning mot föregående säsong med 19%, så gör 
Stockholms Innebandyförbund återigen ett fantas-
tiskt utbildningsår. Detta är bevis på att Stockholms 
föreningar är med och utvecklar Svensk Innebandy 
genom att sats på de olika utbildningar som förbun-
det erbjuder för sina ledare och spelare. Dels genom 
att anmäla till de centralt arrangerade tillfällena 
men också genom att köpa hem utbildningar till 
hemmaplan. Även här ser vi en ökning jämfört 
med tidigare säsong. En eloge också till förbundets 
engagerade och duktiga instruktörer som håller en 
hög kvalitet och inspirerar våra ledare och domare i 
distriktet. 
 
Inför säsongen lanserades nya fördjupningsutbild-
ningar för ledare på grön, blå och röd nivå. Utbild-
ningarna fokuserar på att inkluderande ledarskap, 
spelet och träningsplanering.  

Junior- och seniorutbildningarna är ännu pausade 
och planeras kunna arrangeras våren 2021. Då dessa 
utbildningar saknats i kursutbudet arrangerade 
Stockholms Innebandyförbund för dessa ledare 
ett konvent på Bosön med Adam Kallenberg, då 
SSL-tränare för FBC Kalmarsund. Dagens agenda 
var taget från Adams egna erfarenheter och foku-
serade på spelets olika delar och skeden. Konventet 
innehöll både teori och praktik. Det blev en mycket 
uppskattad, lärorik och inspirerande dag för delta-
garna.  

 
Totalt utbildade sig 1 874 ledare på någon av förbun-
dets utbildningar. Deltagarna är utspridda på nio 
olika utbildningar och 92 utbildningstillfällen som är 
fördelade enligt  följande.
 
Grundutbildning - 804 deltagare (40 tillfällen)  
Fördjupning Grön - 30 deltagare (3 tillfällen)  
Fördjupning Blå - 137 deltagare (9  tillfällen)  
Fördjupning Röd -  155 deltagare (9 tillfällen)  
Konvent - 28 deltagare (1 tillfällen)  
Matchledare - 344 deltagare (18 tillfällen)  
Grundkurs distriktsdomare - 84 deltagare (4 tillfällen)  
Fortbildning domare - 198 deltagare (7 tillfällen)  
Licenskväll domare - 67 deltagare (1 tillfälle)
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UTVECKLING & UTBILDNING
Samverkan 
Stockholms distrikt delas in i zoner efter geografiska 
områden. 

Alla föreningsordförande med barn- och 
seniorverksamhet bjöds in till träffar i respektive 
tillhörande geografisk zon.  
 
Träffarna arrangerades i Medborgarhuset i 
Hägersten, Ormingehallen, Spånga Folkan och i 
kommunens lokaler i Täby.  
 

Föreningskonsulentträffar 
Under året har Stockholms Innebandy bjudit in alla 
föreningskonsulenter till förbundet för konsulent-
träff. Träffarna är till för erfarenhetsutbyten, föreläs-
ningar och frågor till förbundet. Under höstens träff 
föreläste Helen Alpstig från RF SISU om ”Barnens 
spelregler” . 
 
Kansliet vill komma föreningarna närmare och i det 
arbetet kommer träffarna läggas ute hos förening-
arna. På vårens träff var det Täby FC som stod som 
värdar och fick visa sin nya fina anläggning 
Hägerneholmshallen. Fokusområdet för dagen var 
att hitta samarbeten med närliggande föreningar.

Stockholms Innebandyförbund vill i det här 
arbetet tillsammans med sina föreningar ta 
nästa steg för att vara det mest attraktiva 
innebandydistriktet i Sverige.  
 
Genom bättre samverkan mellan föreningar/
föreningar och föreningar/förbundet hoppas vi att 
arbetet kommer att bidra till större möjligheter för 
utveckling i Sveriges största innebandydistrikt.  
 
Vi tror att samverkan görs lättast med föreningar 
i närliggande områden, så därför provar vi 
ett nytt koncept med att dela in Stockholms 
Innebandyföreningar i fem geografiska områden - 
norra, östra, södra, västra och mellersta.

Innebandysnack 
Stockholms Innebandyförbund har tillsammans 
med RF SISU tagit nästa steg i arbetet med att 
skapa trevligare miljöer i våra omklädningsrum, på 
träningar och matcher.  
 
Efter förra årets pilotprojekt har nu arbetet och in-
tresset med Innebandysnack ökat. Flertalet fören-
ingar hoppade på chansen att få ut en samtalsleda-
re till sina lag för att prata om ”Barnens spelregler” 
och jargonger.
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UTVECKLING & UTBILDNING

                                                       Tobias Ljungholm      Hanna Wiklund     Alex Vestman      Annika Wegnebring     Emil Hedestig

Stockholms ledarinstruktörer 2019-2020

Barnens Spelre
gler
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ÅRSREDOVISNING

Flerårsöversikt

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

Omsättning 9 201 489 9 800 237 9 730 604 9 281 394 9 394 741

Offentligträttsliga bidrag 716 740 786 368 880 742 876 410 858 311

Resultat 96 647 94 173 200 201 342 303 441 293

i % av omsättningen 1,1% 1,0% 2,1% 3,7% 4,7%

Balansomslutning 5 128 553 6 569 855 7 123 845 7 284 460 7 272 305

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 
 
STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2019-05-01 - 2020-04-30. 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Verksamheten
Stockholms Innebandyförbund (StIBF, säte i Bromma), är en självständig ideell förening, skall enligt stadgar 
och Svenska Innebandyförbundets (SIBF) stadgar, såsom SIBFs regionala organ arbeta i enlighet med detta 
förbunds ändamål samt verka för att Riksidrottsförbundets (RF) mål och ideal uppnås. StIBF och dess  
föreningar skall aktivt verka för en dopingfri innebandyidrott, där RFs jämställdhetsmål också uppnås.

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning-
ar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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ÅRSREDOVISNING

RESULTATRÄKNINGAR NOT 2019-05-01- 2018-05-01-

2020-04-30 2019-04-30

Nettoomsättning 1 9 394 741 9 281 394

9 394 741 9 281 394

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2,7 -3 828 071 -4 057 442

Personalkostnader 3 -4 684 185 -4 863 617

Avskrivningar på inventarier 0 -16 568

Rörelseresultat 882 485 343 767

Resultat från finansiella investeringar:

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter -1 192 -1 464

Övriga bokslutsdispositioner

Avsättning föreningsutvecklingsprojekt 6 0 0

Avsättning ekonomiskt stöd till föreningar -440 000 0

ÅRETS RESULTAT 441 293 342 303
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ÅRSREDOVISNING

BALANSRÄKNINGAR NOT 2020-04-30 2019-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier 4 0 0

Långfristiga fordringar

Deposition 56 172 37 500

Summa anläggningstillgångar 56 172 37 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 63 767 490 846

Övriga kortfristiga fordringar 3 508 1 372

Lager 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 125 919 120 077

193 194 612 295

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 8 1 831 858 1 831 976

1 831 858 1 831 976

Kassa och bank 5 191 081 4 815 172

Summa omsättningstillgångar 7 216 133 7 259 443

SUMMA TILLGÅNGAR 7 272 305 7 296 943
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ÅRSREDOVISNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2020-04-30 2019-04-30

Eget kapital 5

Balanserat överskott 2 826 359 2 484 056

Årets resultat 441 293 342 303

Summa eget kapital 3 267 652 2 826 359

Avsättningar

Föreningsutvecklingsprojekt 6 1 922 580 2 165 131

Ekonomiskt stöd till föreningar 440 000 0

2 362 580 2 165 131

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 227 000 227 000

Summa långfristiga skulder 227 000 227 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 192 370 379 865

Övriga kortfristiga skulder 355 750 445 532

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 866 953 1 253 057

Summa kortfristiga skulder 1 415 074 2 078 453

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 7 272 305 7 296 943
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ÅRSREDOVISNING

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren 2019/2020 Budget 2018/2019
Tävlingsintäkter 5 144 475 4 998 900 5 307 640
Kursintäkter 2 565 568 1 918 300 2 350 929
Bidrag 1 011 591 1 020 000 1 029 339
Reklam och sponsorer 69 760 110 000 90 930
Övriga intäkter 603 347 327 500 502 557

9 394 741 8 374 700 9 281 394

Not 2 Kostnader 2019/2020 Budget 2018/2019

Kansli- och kontorskostnader 1 688 184 1 315 121 1 686 571
Styrelse- och VU kostnader 62 060 74 268 98 516
Utbildningskostnader 1 284 406 1 127 200 912 595
Tävlingskostnader 490 593 751 650 975 744
Distriktslagskostnader 279 753 296 700 329 861
Övriga kommittékostnader 23 075 28 000 26 030

SUMMA 3 828 071 3 592 939 4 029 317

Not 3 Medelantal anställda
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2019/2020 2018/2019
Medelantal anställda har varit, 9,0 9,0
varav kvinnor 4,0 4,0

Löner, ersättningar och sociala kostnader utgått till 
följande belopp:

2019/2020 Budget 2018/2019

Styrelsearvoden 81 375 81 375 79 625
81 375 81 375 79 625

Övriga anställda:
Löner och ersättningar 3 190 554 3 276 641 3 165 960

3 190 554 3 276 641 3 165 960

Sociala kostnader 1 324 099 1 331 245 1 562 507

Övriga personalkostnader 88 157 92 500 55 525

Summa styrelse och övriga 4 684 185 4 781 761 4 863 617

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan.  
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Arvoden till instruktörer, kommitteordföranden e.t.c. redovisas under övriga kostnader.
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ÅRSREDOVISNING
Not 4 Inventarier

2020-04-30 2019-04-30
Ingående anskaffningsvärde 824 167 824 167
Inköp 0 0
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 824 167 824 167
Ingående avskrivningar -824 167 -807 599
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Årets avskrivningar 0 -16 568
Utgående ackumulerade avskrivningar -824 167 -824 167
Utgående planenligt restvärde -0 -0
Bokfört värde -0 -0

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 3 
år.

Not 5 Eget kapital 2020-04-30 2019-04-30
Belopp vid årets ingång 2 826 359 2 484 056
Årets resultat 441 293 342 303
Belopp vid årets utgång 3 267 652 2 826 359

Not 6 Avsättningar 2020-04-30 2019-04-30
Avsättningar 1 152 058 1 152 058
Föreningsutveckling 770 522 1 013 073
Ekonomiskt stöd till föreningar 440 000 0

2 362 580 2 165 131

Not 7 Revisionsarvode 2020-04-30 2019-04-30

Arvode till revisorn har utgått enligt följande:

För revisionsuppdrag 29 563 28 125

Not 8 Kortfristiga placeringar Bokfört värde Bokfört värde
Fasträntekonto 1 819 345 1 819 345
Räntefonder 12 513 12 631

1 831 858 1 831 976
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Min revisionsberättelse har givits 25 maj 2020

Johanna Emtell  Linda Eriksson  Oskar Werner   
Ledamot   Ledamot   Ledamot   

Michael Christensson 
Akturiserad revisor

Mattias Hjelmberg  Malin Andersson  Fredrik Englund  Carl Schwieler 
Ordöfrande   Vice Ordförande  Kassör    Sekreterare

ÅRSREDOVISNING

Alvik den 20 maj 2020
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REVISIONSBERÄTTELSE
Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret 2019-05-01 - 
2020-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Stockholms Innebandyförbunds finansiella ställning per den 2020-04-
30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

 - skaffar jag mig en förståelse av den del av Stockholms Innebandyförbunds interna kontroll som har betydelse 
för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
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REVISIONSBERÄTTELSE
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

 - utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

 Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms 
Innebandyförbund för räkenskapsåret 2019-05-01 - 2020-04-30. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Stockholms Innebandyförbund enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot Stockholms Innebandyförbund.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för Stockholms Innebandyförbunds situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

 
Stockholm den 25 maj 2020  
 
 
 
_________________________________ 

Michael Christensson  

Auktoriserad revisor 
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ÅRSREDOVISNING STIPENDIESTIFTELSEN

Stockholms Innebandyförbund Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten 
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse (säte i Stockholm) har som syfte att verka för ett bibehål-
lande av sporten innebandy och ska i huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdoms- 
verksamheten samt för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm. 
 
Detta har gjorts genom öronmärkta bidrag för ungdomsinnebandyn till årets lag. 
 
Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls  Minnesfond. 
 
Placeringsort 
Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 20190101-20191231 
 
Flerårsjämförelse* 
    2019  2018  2017  2016  2015
Balansomslutning          369 551         408 129         492 278         504 012         538 795   
Soliditet           44,36%          47,54%           48,89%          56.03%           60,26% 
 
*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar 
 
Resultatdisposition 
Förlag till disposition av föreningens vinst  
 
Till föreningsstämmans förfogande står 
balanserad vinst      94 029 
årets förlust       -30 124 
       163 905 
 
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra 163 905 
 
Beträffande stiftelsen resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning 
med tillhörande tilläggsupplysningar. 
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RESULTATRÄKNING 2019-01-01 2018-01-01

Not 2019-12-31 2018-12-31

Rörelsens intäkter 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -30 389 -46 079

Rörelseresultat -30 389 -46 079

Resultat från finansiella poster

Resultat fondplacering 2 280 -570

Ränteintäkter 0 1

Räntekostnader -15 0

265 -569

Resultat efter finansiella poster -30 124 -46 649

ÅRETS RESULTAT -30 124 -46 649
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BALANSRÄKNING Not 12/31/2019 12/31/2018

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar

Kortfristiga fodringar
Övriga fodringar 60 38 958

60 38 958
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 3 369 451 369 171

369 451 369 171

Summa omsättningstillgångar 369 511 408 129

SUMMA TILLGÅNGAR 369 511 408 129

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 12/31/2019 12/31/2018

Eget kapital 4

Balanserad vinst eller förlust 194 029 240 678
Årets resultat -30 124 -46 649
Summa eget kapital 163 905 194 029

Kortfristiga skulder
Övriga skulder 205 606 214 100
Summa kortfristiga skulder 205 606 214 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 369 511 408 129
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Not 1 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2019 2018

Uppskrivningar 280 0

Nedskrivningar 0 -570

Räntor -15 1

265 -569

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar 2019 2018

Kategori

Fondandelar räntefonder 369 451 369 171

369 451 369 171

Marknadsvärde 369 451 369 741

Not 4 Eget kapital

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång 194 029

Årets förlust -30 124

Belopp vid årets utgång 163 905

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN 
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Stockholm den 2 april 2020

Min revisionsberättelse har givits 7 april 2020 

Carl Schwieler                         Linda Eriksson

Malin Andersson                                    Mattias Hjelmberg                               Thomas Engholm

ikael Brandstam

Godkänd revisor Far
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REVISIONSBERÄTTELSE STIPENDIESTIFTELSEN

Revisionsberättelse
Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse, org.nr 802404-8319

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 
2019.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2019 och 
av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera stiftelsen, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter 
eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.Som del av en revision enligt ISA 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 
kontroll.
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• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2019.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 
eller årsredovisningslagen.

Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt 
avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

REVISIONSBERÄTTELSE STIPENDIESTIFTELSEN
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• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande.

Segeltorp den 7 april 2020

REVISIONSBERÄTTELSE STIPENDIESTIFTELSEN

ikael Brandstam

Godkänd revisor Far
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VERKSAMHETSINRIKTNING 2020-2021

Stockholms Innebandyförbund valde inför verksamhetsåret 2018–2019 att identifiera fyra prioriterade områ-
den för att nå Svensk Innebandys vision i enlighet med Svensk Innebandy Vill. Svensk Innebandys vision är 
att bli folksporten. Att vara en sport som tilltalar många och som är öppen för alla. Inför säsongen 2020–2021 
görs bedömningen att de områden som prioriterades 2018-2019 fortfarande är aktuella för att nå denna 
vision.  
 
Till verksamhetsåret 2020–2021 har Stockholms Innebandyförbund identifierat behovet av samverkan mel-
lan förening och förening och förbund och förening som en övergripande förutsättning för att nå Svensk 
Innebandys vision. De utmaningarna Stockholms föreningar brottas med är i stor del samma utmaningar 
oavsett storlek, eller geografiskt läge. Genom gemensamma insatser når vi förhoppningsvis längre än var 
och en för sig. 
 
Genom att möta upp Stockholms föreningar i respektive geografiskt område hoppas vi hitta nya samver-
kansformer och sätt att utveckla distriktets föreningar.  
 
En ytterligare förutsättning för att nå målen i Svensk Innebandy Vill är att Stockholms Innebandyförbund 
aktivt arbetar för ett jämställt innebandystockholm där samma förutsättningar oavsett kön ges. En verk-
samhet där alla känner sig välkomna är avgörande för att kunna växa som idrott. 
 
Det finns många områden som inte lyfts fram i denna verksamhetsinriktning, men som är viktiga att vida-
reutveckla. Detta görs dock inom ramen för styrelsens mandat och kanslichefens operativa ansvarsområde. 
Verksamhetsinriktningen kommer, efter beslut av årsmötet, att brytas ned till en aktivitetsplan. 
 
 
Starka & välmående föreningar 
En stabil grund dvs plattform är en förutsättning för att våra föreningar ska fortsätta växa och vara väl-
mående. Plattformen skapar förutsättningar för spelare och ledare att utvecklas i föreningens verksamhet.  
 
Stockholms Innebandyförbund vill: 

. Erbjuda föreningsutveckling

. Fokusera på att utbilda föreningar och ledare

. Erbjuda föreningsstöd genom ett serviceinriktat och tillgängligt kansli

. Aktivt arbeta för att underlätta administrationen i föreningen

. Arbeta aktivt för att föreningar samverkar i större utsträckning

. Arbeta för en jämställd innebandy i Stockholm

. Stötta våra föreningar för att kunna ge förutsättningar för både bredd och elit 
 
 
Anläggning 
Innebandy skall vara en tillgänglig idrott. Innebandyföreningarna i Stockholm påverkas dagligen av anlägg-
ningsbristen och vill vi växa som idrott behöver vi fler idrottshallar. Stockholms Innebandyförbund behöver 
aktivt arbeta i frågan.  
 
Stockholms Innebandyförbund vill: 

. Samarbeta med övriga idrotter och Stockholms Idrottsförbund för att få fler anläggningar

. Ta en aktiv roll i debatten

. Hjälpa och stötta föreningar i frågor kring anläggningssituationen 
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VERKSAMHETSINRIKTNING 2020-2021

Värdegrund 
Så många som möjligt, så länge som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt! Svensk Innebandy är en 
lättillgänglig idrott som ska erbjudas alla som vill delta. Vår idrott ska ge glädje och gemenskap till alla som 
engagerar sig i den och vi värnar om livslångt idrottande. Verksamheten bedrivs i enlighet med Idrotten Vill 
och FN:s Konvention om Barnets rättigheter. 
 
Stockholms Innebandyförbund vill: 

· Stötta föreningar i arbetet med värdegrundsfrågor
· Öka fokus på föreningens föräldrar
· Arbeta för trygga innebandymiljöer
· Arbeta för ett bättre domarklimat 

 
Utveckling av SIU-modellen i Stockholm 
Svensk Innebandy har gemensamt beslutat att Svensk Innebandys utvecklingsmodell skall vara  
vägledande i både utbildning och tävlingsverksamhet.
 
Stockholms Innebandyförbund införde säsongen 2015-2016 en SIU-anpassad tävlingsstruktur som den 
enskilt största förändringen i förbundets historia. Sedan dess pågår arbetet att utveckla och utvärdera täv-
lingsmodellen men Stockholms Innebandyförbund har också identifierat behovet av att mer aktivt stötta 
föreningarna i sitt arbete med att implementera utvecklingsmodellen. 
 
Stockholms Innebandyförbund vill: 

· Med hjälp av föreningsutveckling hjälpa föreningar att implementera SIU-modellen i sin organisation
· Arbeta för att utbilda fler ledare för att öka kunskaper kring SIU-modellen
· Utöka kommunikationen och vägledningen kring tävlingsstrukturen
· Arbeta för att kunna erbjuda innebandy för alla oavsett nivå och ambition
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BUDGET 2020-2021

INTÄKTER

Tävlingsintäkter 5 050 300

Kursintäkter 2 270 931

Bidrag 968 099

Reklam och sponsorer 110 000

Övriga intäkter 349 000

Summa intäkter 8 748 330

KOSTNADER

Kansli- och kontorskostnader -1 283 770

Styrelse- och VU kostnader -69 808

Utbildningskostnader -1 349 093

Tävlingskostnader -523 318

Distriktslagskostnader -300 700

Övriga kommittékostnader -32 000

Styrelsearvoden -82 775

Löner och ersättningar -3 590 000

Sociala kostnader -1 433 366

Övriga personalkostnader -83 500

Summa kostnader -8 748 330

AVSKRIVNINGAR OCH RÄNTOR

Avskrivningar 0

Ränteintäkter 0

Räntekostnader 0

Summa avskrivningar och räntor 0

Resultat 0
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Stockholms Innebandyförbunds styrelse vill rikta ett 
stort tack till er alla för en bra säsong men framförallt 
för den förståelse och det stöd vi fått efter beslutet 
att abrupt avsluta säsongen 2019-2020. 
  
Vi blickar framåt och hoppas på att säsong 2020-2021 
kommer bli helt fantastisk!

 
 

STYRELSEN HAR ORDET

Mattias Hjelmberg      Linda Eriksson       Carl Schwieler       Johanna Emtell       Fredrik Englund       Malin Andersson       Oskar Werner 
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Stockholms Innebandyförbund 
Gustavslundsvägen 12, 161 51 Bromma 

www.stibf.se


